
NATURFLUX

Integratore alimentare a base di 
Mirtillo nero, Meliloto e Vitamina C



NATURFLUX

Integratore alimentare a base 
di estratti vegetali di Mirtillo 
nero (Mirtoselect® Indena) 
e Meliloto (Lymphaselect® 
Indena), utili per favorire 
la funzionalità del 
microcircolo. 

INGREDIENTI: Agente di carica: amido pregelatinizzato. 
Mirtillo nero e.s. (Vaccinium myrtillus L. frutto) titolato al 36% 
in antocianosidi. Capsula in gelatina alimentare. 
Meliloto e.s. (Melilotus officinalis (L.) Lam. sommità fiorite) 
titolato al 18% in cumarine, acido ascorbico (vitamina C). 
Agenti Antiagglomeranti: magnesio stearato, silice micronizzata, 
talco micronizzato. 

POSOLOGIA: si consiglia l’assunzione di 2 capsule al giorno.

TENORE MEDIO DEI COSTITUENTI PER 1 CPS PER DOSE GIORNALIERA

Mirtoselect® (Mirtillo nero e.s. titolato al 36 % in antocianosidi)
Apporto di antocianosidi

100 mg
36 mg

200 mg
72 mg

Lymphaselect® (Meliloto e.s. titolato al 18 % in cumarine)
Apporto di cumarine

25 mg
4,5 mg

50 mg
9 mg

Vitamina C 40 mg
(50% VNR)

80 mg
(100% VNR)



Per visualizzare la 

scheda tecnica completa, 

invia una email a 

info@naturlabor.it 

 




